
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności oraz powołania Zespołu ds. dostępności w Gminie 
Piaski 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U z 2022 poz. 2240 ze zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Bartosza Kobusa do pełnienia w Gminie Piaski funkcji Koordynatora ds. dostępności, 
zwanego dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. 1. Powołuję Zespół ds. dostępności (zwany dalej „Zespołem”) w następującym składzie:  

1) Joanna Polaszyk (np. osoba odpowiedzialna za promocję i informację) 

2) Rafał Talarczak (np. osoba odpowiedzialna za stronę internetową i BIP) 

3) Witold Furmaniak (np. osoba odpowiedzialna za procesy inwestycyjne) 

4) Jolanta Karkos - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Piaskach 

5) Dorota Dolata - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szelejewie 

6) Zbigniew Jakubowski - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bodzewie 

7) Anna Stachowiak - Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Piaskach 

8) Violetta Kolendowicz - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach 

9) Edyta Biernacka - Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Piaskach 

10) Paweł Wujek - Prezes Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach 

11) Sebastian Nowak – Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach 

§ 3. Zespół jest odpowiedzialny za podejmowane działania na rzecz poprawy dostępności dla osób ze 
szczególnymi potrzebami w obszarze informacyjno–komunikacyjnym, architektonicznym oraz dostępności 
cyfrowej. 

§ 4. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy Piaski oraz 
gminne jednostki organizacyjne, 

2) przygotowanie i koordynowanie wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Piaski oraz gminne jednostki organizacyjne, 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Piaski oraz gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) opracowanie i wdrożenie Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Gminie Piaski 

§ 5. Zespół spotykać się będzie w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

§ 6. 1. Zobowiązuję pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Piaski i gminnych jednostek 
organizacyjnych do współpracy z Zespołem, polegającej w szczególności na: udziale w spotkaniach Zespołu, 
pracach przy opracowaniu i wdrażaniu planu działania, o którym mowa w § 3 pkt 2 oraz monitorowaniu 
działalności, o której mowa w § 3 pkt 3.  

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy, w zależności od zakresu merytorycznego sprawy, 
specjalistów z różnych dziedzin, istotnych dla rozpatrzenia sprawy. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Bartoszowi Kobus – Koordynatorowi ds. dostępności 

§ 8. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piaski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2B6BAA-11D3-4B0A-8CBB-F46D4BE4B88C. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2B6BAA-11D3-4B0A-8CBB-F46D4BE4B88C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY PIASKI  z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


